
 

 
Tel/Fax: 024/715-898 

24300 Bačka Topola 
Glavna 55/a 

MB: 08236500 
PIB: 100856815 

Tel/Fax: 024/715-898 

 
 

Na osnovu člana 329. Stav 1. tačka 8) Zakona o privrednim društvima i člana 22. i 
38. Statuta Društva, Skupština AD „SU-MARKETI“ Bačka Topola na svojoj redovnoj 
sednici održanoj dana 25.06.2015. godine, donosi  
 
 

ODLUKU 

O POKRIĆU GUBITKA 

 
 

1. Ukupno ostvareni gubitak po usvojenim finansijskim izveštajima  AD SU-MARKETI Bačka 

Topola za 2014. godinu u ukupnom iznosu od 7.608.875,29 dinara se pokriva na teret 

kapitala. 

2. Ova odluka stupa na snagu danom usvajanja na skupštini akcionara. 

3. Ova odluka se ima upisati u knjigu odluka Društva. 

 

 

 

Predsednik Skupštine 

Mendei Ištvan 

 

 

 




